
 

 

UCHWAŁA NR LXXIII/506/23 

RADY MIEJSKIEJ GMINY KŁECKO 

z dnia 27 września 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na rok 2023 

Na podstawie art.18 ust 2 pkt 4, pkt 9 lit. d, pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz.U. z 2023 r., poz. 40 z późn.zm.) oraz art. 212, 214, 215, 222, 235-237, 258 i 264 ust. 3 ustawy z dnia 

27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2023 r., poz. 1270 z późn.zm.), art. 111 pkt 1 i 3 ustawy 

z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego 

państwa (Dz.U. z 2023 r. poz. 103 z późn.zm.) Rada Miejska Gminy Kłecko uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Rady Miejskiej Gminy Kłecko Nr LXII/426/22 z dnia 28 grudnia 2022r. w sprawie 

uchwalenia Budżetu Gminy Kłecko na 2023 rok, zmienionej: 

- Zarządzeniem Burmistrza Gminy Kłecko Nr 5/I/2023 z dnia 05.01.2023 r. 

- Uchwałą Rady Miejskiej Gminy Kłecko Nr LXIII/428/23 z dnia 18.01.2023 r. 

- Uchwałą Rady Miejskiej Gminy Kłecko Nr LXIV/431/23 z dnia 25.01.2023 r. 

- Zarządzeniem Burmistrza Gminy Kłecko Nr 14/I/2023 z dnia 26.01.2023 r. 

- Zarządzeniem Burmistrza Gminy Kłecko Nr 1/II/2023 z dnia 13.02.2023 r. 

- Uchwałą Rady Miejskiej Gminy Kłecko Nr LXV/446/23 z dnia 02.03.2023 r. 

- Zarządzeniem Burmistrza Gminy Kłecko Nr 3/III/2023 z dnia 03.03.2023 r. 

- Zarządzeniem Burmistrza Gminy Kłecko Nr 6/III/2023 z dnia 17.03.2023 r. 

- Uchwałą Rady Miejskiej Gminy Kłecko Nr LXVI/450/23 z dnia 29.03.2023 r. 

- Zarządzeniem Burmistrza Gminy Kłecko Nr 11/III/2023 z dnia 31.03.2023 r. 

- Uchwałą Rady Miejskiej Gminy Kłecko Nr LXVII/460/23 z dnia 26.04.2023 r. 

- Zarządzeniem Burmistrza Gminy Kłecko Nr 9/IV/2023 z dnia 27.04.2023 r. 

- Zarządzeniem Burmistrza Gminy Kłecko Nr 2/V/2023 z dnia 12.05.2023 r. 

- Uchwałą Rady Miejskiej Gminy Kłecko Nr LXVIII/473/23 z dnia 31.05.2023 r. 

- Zarządzeniem Burmistrza Gminy Kłecko Nr 7/VI/2023 z dnia 19.06.2023 r. 

- Uchwałą Rady Miejskiej Gminy Kłecko Nr LXXI/488/23 z dnia 28.06.2023 r. 

- Zarządzeniem Burmistrza Gminy Kłecko Nr 11/VI/2023 z dnia 29.06.2023 r. 

- Zarządzeniem Burmistrza Gminy Kłecko Nr 2/VII/2023 z dnia 11.07.2023 r. 

- Zarządzeniem Burmistrza Gminy Kłecko Nr 1/VIII/2023 z dnia 03.08.2023 r. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 11 października 2023 r.

Poz. 8916



- Zarządzeniem Burmistrza Gminy Kłecko Nr 2/VIII/2023 z dnia 09.08.2023 r. 

- Uchwałą Rady Miejskiej Gminy Kłecko Nr LXXII/491/23 z dnia 30.08.2023 r. 

- Zarządzeniem Burmistrza Gminy Kłecko Nr 6/VIII/2023 z dnia 31.08.2023 r. 

- Zarządzeniem Burmistrza Gminy Kłecko Nr 1/IX/2023 z dnia 01.09.2023 r. 

- Zarządzeniem Burmistrza Gminy Kłecko Nr 4/IX/2023 z dnia 07.09.2023 r. dokonuje się następujących 

zmian: 

1. Zwiększa się dochody budżetu Gminy na rok 2023 o kwotę 64 615,18 zł. 

Po dokonanej zmianie § 1.1 otrzymuje brzmienie:  

Dochody budżetu wynoszą 51 130 380,28 zł w tym: 

1) dochody bieżące 43 269 098,10 zł 

2) dochody majątkowe 7 861 282,18 zł. Dochody budżetu określa załącznik Nr 1 do uchwały. 

3) dochody z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy o finansach publicznych w kwocie 

80 000,00 zł. 

§ 2. 1. Zwiększa się wydatki budżetu na rok 2023 o kwotę 64 615,18 zł, oraz przenosi się plan wydatków 

pomiędzy paragrafami. Po dokonanej zmianie § 2.1 otrzymuje brzmienie: Wydatki budżetu wynoszą 

62 054 114,36 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące 42 022 355,67 zł 

2) wydatki majątkowe 20 031 758,69 zł. Wydatki budżetu określa załącznik Nr 2 do uchwały. 

3) wydatki z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust 1 pkt 2 i 3 ustawy o finansach publicznych w kwocie 

1 305 656,16 zł. 

2. Zestawienie wydatków majątkowych zgodnie z załącznikiem Nr 3 do uchwały. 

§ 3. Po dokonanej zmianie § 13 otrzymuje brzmienie. Tworzy się rezerwy: 

1) ogólną w wysokości 135 000,00 zł, 

2) celowe w wysokości 125 400,00 zł, w tym: 

a) rezerwę celową wysokości 15 400,00 zł, z tego: 

- na dotacje na upowszechnianie kultury fizycznej i sportu 9 400,00 zł, 

- na pozostałe zadania realizowane przez organizacje pożytku publicznego w wysokości 6 000,00 zł 

b) rezerwę na realizację zadań własnych z zakresu zarządzania kryzysowego w wysokości 110 000,00 zł. 

§ 4. Dochody związane z realizacją środków Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 przeznacza się na 

wydatki zgodnie z załącznikiem Nr 4 do uchwały. 

§ 5. Dochody związane z realizacją środków Funduszu Pomocy przeznacza się na wydatki zgodnie 

z załącznikiem Nr 5 do uchwały. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

   
Przewodniczący  Rady Miejskiej Gminy Kłecko 

(-) Michał Stosio 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 8916



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 8916



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 4 – Poz. 8916



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 5 – Poz. 8916



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 6 – Poz. 8916



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 7 – Poz. 8916



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 8 – Poz. 8916



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 9 – Poz. 8916



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 10 – Poz. 8916



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 11 – Poz. 8916



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 12 – Poz. 8916



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 13 – Poz. 8916



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 14 – Poz. 8916



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 15 – Poz. 8916



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 16 – Poz. 8916



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 17 – Poz. 8916



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 18 – Poz. 8916



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 19 – Poz. 8916



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 20 – Poz. 8916



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 21 – Poz. 8916



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 22 – Poz. 8916



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 23 – Poz. 8916



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 24 – Poz. 8916



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 25 – Poz. 8916



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 26 – Poz. 8916



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 27 – Poz. 8916



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 28 – Poz. 8916



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 29 – Poz. 8916


		2023-10-11T11:24:15+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




